新年あけましておめでとうございます。昨年は格別のご厚情を賜り、誠にありがとう

ございました。今年も、一層のサービス向上を目指し、社員一同努力してまいります。

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。

新年あけましておめでとうございます。
謹んで、新春のご挨拶を申し上げます。
本年の干支は「辛卯（かのとう）」、「辛」の字は「新」で、草木が枯れて新たな世代が生まれようとしてい

る状態を表し、「卯」の字は、「茂る」で、草木が地面をおおう状態を表すといわれております。
弊社のビジネスモデルは、「新」＝「炭化」による廃棄物の再資源化（イノベーション）と「炭素固定」に

よる炭素循環（マネジメント）であり、このモデルを軸に「茂る」＝「新たなソリューションの提供と市場

形成」を以って社会に貢献すること、正に「辛卯（かのとう）」にふさわしい一年にしたく、社員一同気を引

き締めて精進いたす所存でございます。

また、新年早々ではございますが、旧年からの「堺工場リプレイス工事」に伴い、関係各位の皆様には多

大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げると共に、本工事により、さらに精錬された

事業活動が実施できるものと確信いたしております。
弊社の資源生産性の向上が、弊社をご愛顧いただいております皆様のご期待にお答えすることとと考えて

おりますので、今しばらくのご理解とご協力を賜れますようお願い申し上げます。

最後になりましたが、旧年中の格段のご愛顧に対し、厚く御礼申し上げると共に、本年も、何卒よろしく

お願い申し上げます。
株式会社 関西再資源ネットワーク

代表取締役 福田 裕司

「長期メンテナンス工事」に伴う搬入規制・停止等の調整期間について
 既にご案内の通り、当社における堺工場のメンテナンス工事の実施に伴い、以下の期間、搬入規制・停止

等の調整をさせていただきます。

皆様には、多大なるご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げると共に、

ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

搬入調整期間：平成２３年１月４日から 25 日

◆ 12 月の食品および木質廃棄物の受入量

    産業廃棄物  67.8% 一般廃棄物  32.2%        （H22.12.31 現在）

お客様と私たちをつなぐ                                     発行日：平成 23 年 1 月 5 日

KSN 通信 VOL.32

発行元：株式会社関西再資源ネットワーク

〒５９２－８３３１                 TEL：072-320-9001（代表）

大阪府堺市西区築港新町 4 丁 2 番 5        FAX：072-320-9004

新年のご挨拶

KSN からのご案内

工場のようす